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Lorem ipsum dolor sit amet,
consectetur adipiscing elit. Nulla
feugiat augue felis, ac malesuada
enim ornare quis. Vivamus
semper nec velit ut pellentesque.

muista.....  

Kampanja on lähteynyt liikkeelle!

Jäsenohjelmaan liittyen aluetapaamiset klubien kanssa ovat alkaneet suunnitelman
mukaisesti. Kun klubinne saa kutsun piirin järjestämiin tilaisuuksiin,niin jakakaa tietoa
klubeissanne ja ilmoittautukaa tilaisuuksiin. Tulossahan on monia piirin järjestämiä
tilaisuuksia, joissa jaetaan työkaluja klubinne toimintaan ja jäsenhankintaan.

Vinkki klubeille!
8.10.2024 vietetään Hyvän Päivää ja 
Auta lasta, auta perhettä -aktiviteetti on jatkuva!

8.10.24 ei tarkoita, että klubit voivat järjestää toimintaa vain tuona päivänä;
tapahtumia voi olla muulloinkin. Erilaiset aktiviteetit Hyvän Päivän ja Auta
Lasta, auta perhettä -teemojen ympärillä eivät ainoastaan tue auttamista,

vaan tarjoavat myös erinomaisia mahdollisuuksia jäsenhankintaan. 
Nyt on aika ryhtyä toimiin: kutsu uusia jäseniä mukaan lioniksi -kampanjan

kautta, ja yhdessä voimme tehdä vielä enemmän hyvää!"

Kutsu Lioniksi -jäsenkampanja 
kutsuu kaikki lionit kutsumaan mukaan uusia jäseniä!
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I-piiri on  asettanut kovat tavoitteet jäsenhankintaan:
        • jäsenmäärä nousee pysyvästi vajaasta 836 :stä yli 900 jäseneen
        • perustetaan  kolme uutta klubia seuraavien kolmen kauden aikana
        • huolehditaan jäsentyytyväisyydestä

Grafiikkaa I-piirin jäsenkehityksestä



Eija Tuomaala toivottaa hyvää syksyä jäsentyöryhmänsä kanssa!
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 Linkki              Lions-Liitto järjestää kuukaisittain tietoiskuja: 

Ota yhteyttä
 Eija Tuomaalaan 040 8678 152eija.tuomaala@lions.fi

 Kutsumme mukaan sillä juuri Sinä Lion olet tärkeä!

Pauliina Paavolan terveiset Paltamon alueen tapahtumista:

"Kokoonnuimme Kainuun lionien kanssa jäsenasioiden äärelle Paltamon Vaarantalolla 10.9.2024
tiistai-iltana. 
Pääsimme perille erittäin tuulisen sään saattelemana, mutta säästä viis, kun perillä oli käynnissä jo
mukava puheensorina ja rento ilmapiiri! Kainuun alueelta eri klubien jäseniä oli paikalla mukavasti
kaikkiaan viidestä eri klubista ja saimme hyviä keskusteluja aikaan illan aikana sekä toivottavasti
tarjottua hyödyllisiä ”työkaluja” alueen lioneille mm. jäsenasioihin ja Lion portaalin käyttöön liittyen.

Illan hämärtyessä oli ilo ajella takaisin Oulun suuntaan edelleen mukavan puheensorinan
saattelemana. Teemme lion vapaaehtoistyötä kaikki isolla sydämellä, paikkakunnasta riippumatta!”

Terveisin Pauliina Paavola 1. varapiirikuvernööri

Uutta klubia ollaan perustamassa Ouluun!

Lähiaikoina tullaan pitämään Oulussa tapaaminen, jossa suunnitellaan Oulun
keskustaan uuden klubin perustamista. Onko sinulla tiedossa henkilöä/henkilöitä,
jotka olivat kiinnostuneita olla mukana perustamassa uutta klubia tai liittymässä

siihen jäseneksi, niin ota yhteyttä Eija Tuomaalaan!
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